UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẠ LONG
ơ

Số:           /TB- UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hạ Long, ngày      tháng 12 năm 2022

THÔNG BÁO

V/v cung cấp tên, số điện thoại của cán bộ lãnh đạo đầu mối

 tổ chức Chương trình Carnaval mùa Đông Hạ Long 2022

Căn cứ Kế hoạch Kế hoạch số 382/KH-UBND ngày 21/11/2022 của Ủy

ban nhân dân thành phố Hạ Long về việc tổ chức Chương trình Carnaval mùa

Đông Hạ Long năm 2022.

Để tạo điều kiện thuận lợi cho các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân chủ động

liên hệ, trao đổi công việc và giải đáp các vướng mắc trong công tác chuẩn bị, tổ chức

Chương trình Carnaval mùa Đông Hạ Long năm 2022, Uỷ ban nhân dân Thành phố

cung cấp thông tin về tên, số điện thoại của các ông, bà tham gia tổ chức Chương trình

như sau:

STT Họ và tên Chức vụ Số điện thoại Ghi chú

1 Ông: Nguyễn Ngọc Sơn
Phó Chủ tịch UBND

Thành phố
0906.112.633 Chỉ đạo chung

2 Ông: Nguyễn Tuấn Đạt Tổng đạo diễn 0917.608.999

3 Ông: Nguyễn Mạnh Tuấn  Trưởng phòng VHTT 0936.552.688

4 Bà: Vũ Thị Vân Oanh Phó Trưởng phòng VHTT 0916.860.633

5 Ông: Đinh Hữu Chung

Phó Tổng Giám đốc Cty

TNHH Âu Lạc  Quảng

Ninh.

0912.568.393 Nhà tài trợ

6 Ông: Ngô Minh Tuân
Phó đội trưởng Đội An

ninh – Công an Thành phố
0912.465.288

Phụ trách an

ninh

7 Ông: Đỗ Giang

CLB Dù lượn và Diều bay

động cơ Đông Bắc Quảng

Ninh.

0903.411.898

Phụ trách huy

động dù lượn,

diều bay

8 Ông: Bùi Đình Dương
Giám đốc – Trung tâm xe

điện Indichina junk
0912.575.682

Phụ trách huy

động xe điện

9 Ông: Phan Như Quỳnh
Phó Trưởng phòng Kinh tế

Thành phố
0989.994.888

Phụ trách gian

hàng

10
Ông: Vũ Trường Thành

Phó Phòng Quản lý đô thị

Thành phố
0988.206.888

Phụ trách huy

động tầu du

lịch; phương

án câm đường,

phân luồn giao

thông

 2

11 Ông: Phạm Đức Thành
Phó Giám đốc Điện lực Hạ

Long
096 388 6858

Phụ trách kiểm

tra an toàn hệ

thống điện

12 Bà: Trần Thị An
Phó Chủ tịch UBND

phường Tuần Châu
0982.598.755

Phụ trách

QLNN trên địa

bàn

13 Bà: Vũ Thị Bích Hạnh
Trung tâm Truyền thông

tỉnh Quảng Ninh
090.444.5553

Đạo diễn

truyền hình

trực tiếp

Chương trình

trên QTV3

14 Bà: Đào Thu Hằng

Phòng Kinh doanh Công

ty TNHH Âu Lạc Quảng

Ninh

0974.288.765
Phụ trách gian

hàng

Thừa lệnh Uỷ ban nhân dân Thành phố, Văn phòng HĐND&UBND

Thành phố thông báo để các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá nhân biết, chủ động

liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Các sở, ban, ngành của tỉnh;

- TT TU, UBND TP;

- Các phòng, ban, đơn vị của Thành phố;

- UBND các xã, phường;

- Lưu: VP, VHTT.

TL. UỶ BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Vũ Thị Ngọc Phương

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T09:39:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Vân Oanh<vuthivanoanh2@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-12-12T13:53:15+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Vũ Thị Ngọc Phương<vuthingocphuong@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-12-12T14:36:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-12-12T14:37:43+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Quảng Ninh - Phone: 02033 638468 - Email: sttvtt@quangninh.gov.vn
	2022-12-12T14:37:54+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH QUẢNG NINH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Hạ Long<ubndhl@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!